平成 26 年 9 月 2 日

 各 位

   投資信託新商品の取扱い開始について

八十二証券（代表取締役社長 佐藤光一）では、商品ラインナップを拡充するため、平成 26 年

9 月 2 日(火)より、本支店窓口扱いおよびオンライントレードにて、下記のとおり投資信託の新商

品を新規に販売いたします。
本商品は、ユーロ建のハイイールド債（高利回り債／投機的格付債）を実質的な主要投資対象と

し、円に対するユーロのコール・オプションの売却によってオプション・プレミアムの獲得を目指

す商品です。原則として毎月の決算時に分配を行います。

記
１．取扱店舗   全店（オンライントレード含む）

２．商品概要

商品名
三菱 UFJ 欧州ハイイールド債券ファンド ユーロ円プレミアム
（毎月分配型）（愛称：ユーロスター・プレミアム）

取扱開始日 平成 26 年 9 月 2日（火）

委託会社 設定・運用：三菱 UFJ 投信株式会社

申込金額単位
口数指定の場合･･･1 万口以上 1万口単位

金額指定の場合･･･1 万円以上１円単位

主な特徴

○ユーロ建のハイイールド債（高利回り債／投機的格付債）を実質的な

主要投資対象とします。
○円に対するユーロのコール・オプションの売却によってオプション・

プレミアムの獲得を目指します。

○原則として毎月 13 日に分配を行います。

以 上

本件に関するお問合わせ先
商品企画部 市川、武藤

電話 ０２６８－２２－５５９９

NEWS LETTER
商品企画部 ℡0268(22)5599
上田市常田 2-20-21
池野ｶﾞﾚｰﾁﾞﾋﾞﾙ 3F